
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

  

   
  

      

    

  

    
 

   
 

   
 

 

   

  
  

    
 

  

   

   

Warszawa, dnia 5 marca 2020 r. 

Poz. 240 

UCHWAŁA NR 30/2020
	

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ
	

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie wzorów kart do głosowania dla obwodów głosowania utworzonych za granicą 
i na polskich statkach morskich  w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 40 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Pań-
stwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Karta do głosowania dla obwodów głosowania utworzonych za granicą i na polskich statkach morskich w wybo-
rach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej drukowana jest jednostronnie na papierze koloru białego formatu A-4 lub zbliżo-
nego do formatu A-4, jednakowym rodzajem i wielkością czcionki dla nazwisk i imion wszystkich kandydatów. 

2. Karta do głosowania ma pośrodku, w górnej części karty, napis: „Karta do głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu .................. Kandydaci na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej”.
 

3. Nazwiska i imiona kandydatów umieszczone są na karcie do głosowania w kolejności alfabetycznej i poprzedzone są 
kolejnym numerem i kratką przeznaczoną na postawienie znaku „X”, oznaczającego głos oddany na danego kandydata. 

4. Na karcie do głosowania, w jej dolnej części, umieszczona jest informacja o sposobie głosowania i warunkach waż-
ności głosu, a poniżej, po prawej stronie drukuje się oznaczenie miejsca na umieszczenie odcisku pieczęci obwodowej ko-
misji wyborczej oraz odcisk pieczęci Państwowej Komisji Wyborczej. 

5. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. W przypadku ponownego głosowania karta do głosowania drukowana jest na papierze formatu A-5 lub formatu 
zbliżonego do formatu A-5. 

2. W przypadku braku możliwości sporządzenia karty do głosowania w formacie A-5 lub formacie zbliżonym do forma-
tu A-5, dopuszczalne jest sporządzenie karty w formacie A-4 lub w formacie zbliżonym do formatu A-4. 

3. Karta do głosowania ma pośrodku, w górnej części karty, napis: „Karta do głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej. Ponowne głosowanie w dniu .................. Kandydaci na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej”. 

4. Przepisy § 1 ust. 1, 3 i 4 stosuje się odpowiednio. 

5. Wzór karty do głosowania w ponownym głosowaniu stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: S. Marciniak 



  

 

Monitor Polski – 2 – Poz. 240 

Załączniki do uchwały nr 30/2020 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 24 lutego 2020 r. (poz. 240) 

Załącznik nr 1 

WZÓR 



  

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

  
  

   
   
   
   
   
   
   
 Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 2

Monitor Polski – 3 – Poz. 240 
Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

(n
a
zw
is
ko
 i 
im
ię
 -
 im
io
n
a
)

K
ar
ta
 d
o 
gł
os
ow
an
ia
 w
 w
yb
or
ac
h
 P
re
zy
d
en
ta
 R
ze
cz
yp
os
p
o
li
te
j 
P
ol
sk
ie
j.
 

P
on
ow
n
e 
gł
os
ow
an
ie
 w
 d
n
iu
 ..
...
...
...
...
...
.

K
an
d
yd
ac
i 
n
a 
P
re
zy
d
en
ta
 R
ze
cz
yp
os
p
ol
it
ej
 P
ol
sk
ie
j

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

(n
a
zw
is
ko
 i 
im
ię
 -
 im
io
n
a
) 

IN
F
O
R
M
A
C
J
A

1
. 
Z
n
a
jd
ź 
ka
n
d
yd
a
ta
, 
n
a
 k
tó
re
g
o
 c
h
ce
sz
 g
ło
so
w
a
ć.

2
. 
P
o
st
a
w
 z
n
a
k 
„X
” 
w
 k
ra
tc
e
 w
y
łą
c
zn
ie

 p
rz
y 
n
a
zw
is
ku
 te
g
o
 k
a
n
d
yd
a
ta
.

3
. 
Je
że
li 
p
o
st
a
w
is
z 
zn
a
k 
„X
” 
p
rz
y 
n
a
zw
is
ku
 o
b
u
 k
a
n
d
yd
a
tó
w
,

T
w
ó
j g
ło
s 
b
ę
d
zi
e
 n
ie
w
a
żn
y.

4
. 
Z
n
a
k 
„X
” 
to
 c
o
 n
a
jm
n
ie
j d
w
ie
 li
n
ie
 p
rz
e
ci
n
a
ją
ce
 s
ię
 w
e
w
n
ą
tr
z 
kr
a
tk
i. 

0
1
.

0
2
. 

p
ie
c
z
ę
ć

P
a
ń
s
tw
o
w
e
j

K
o
m
is
ji

W
y
b
o
rc
z
e
j 

p
ie
c
z
ę
ć

o
b
w
o
d
o
w
e
j

k
o
m
is
ji

w
y
b
o
rc
z
e
j 

W
ZÓ

R 


		2020-03-05T13:11:43+0000
	Robert  Brochocki


		2020-03-05T15:37:19+0100




